[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_________________                   г. Дальнереченск                            №_____
	О внесении изменений в Положение об оплате труда
 работников муниципального казённого учреждения «Управление культуры Дальнереченского городского округа», утвержденного постановлением администрации Дальнереченского городского округа
 от 14.02.2014 г. № 146 (ред. от 18.12.2017 г.)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников муниципального казённого учреждения «Управление культуры Дальнереченского городского округа», утвержденного постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 14.02.2014 г. № 146:

   1.1. В приложении № 2 «Перечень должностей руководителя учреждения и главного бухгалтера» дополнить должность «заместитель начальника по работе с молодежью», размер оклада 9317,00 руб.;
   1.2. В приложении № 3 дополнить должность «заместитель начальника по работе с молодежью» и дополнить критерии
	12.
	Заместитель начальника по работе с молодежью

	12.1.
	Своевременное оказание методической помощи учреждениям культуры по работе с молодёжью
	0-25

	12.2.
	Своевременное участие в организации и проведении мероприятий, семинаров по молодёжной политике, проводимых МКУ «Управление культуры Дальнереченского городского округа»
	0-25

	12.3.
	Своевременный сбор информации для подготовки статистических и аналитических отчетов МКУ «Управление культуры Дальнереченского городского округа»
	0-30

	12.4.
	Эффективное ведение работы с входящей и исходящей корреспонденцией. Качественное выполнение поручений руководителя по работе с молодёжью
	0-25

	12.5.
	Своевременное и качественное предоставление отчетности по молодёжной политике в вышестоящие органы
	0-20

	12.6.
	Контроль за достоверностью показателей в предоставляемых отчетах учреждений в сфере молодёжной политики
	0-15

	12.7.
	Эффективное ведение работы по сохранению историко-культурной ценности объектов культурного наследия на территории Дальнереченского городского округа
	0-25

	12.8
	Подготовка нормативно - правовых актов в вышестоящие органы
	0-15

	                                                                        Итого:
	0-180

2.Организационно-информационному отделу администрации Дальнереченского городского округа настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте Дальнереченского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 3 мая 2022 года.

Глава Дальнереченского
городского округа                                                                               С.В. Старков